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השוואת מחירים, רשויות מקומיות, ממשל ומשאבי אנוש".
המיונים  לשלב  ניגשו  בישראל,  מהטובים  אתרים,  "מאות  כי  ציין,  הוא 
אתרים,  לבחינת  בעולם  המקובלים  הקריטריונים  לפי  ונבחנו  הראשונים 
ומהירות  זמינות  אינטראקטיביות,  משתמש,  וחווית  שימושיות  בהם: 
ורמת  מקוונת  מסחרית  פעילות  המידע,  נגישות  ושירות,  שיווק  תגובה, 
ברוב  הבכורה  על  הקרב  היה  השנה  המשתמשים.  עבור  מידע  אבטחת 
השיפור  היא  לכך  המרכזית  והסיבה  במיוחד,  וקשה  צמוד  הקטגוריות 

המשמעותי שחל ברמת האתרים השונים בישראל".
לוי סיים את נאומו בדברי תודה לשופטים שעשו עבודתם, ככל שנה, 
טכנולוגית  בתחום  בכיר  וארכיטקט  מומחה   - אמיר  דורון  בהתנדבות: 
איתן  ד"ר  וינושן,  של  הטכנולוגיות  סמנכ"ל   - יוכפז  רונן  ד"ר  דוט.נט, 
קרין  פרופ'  אסטרטגיים,  פתרונות  אתגר  ומנכ"ל  אינטרנט  יזם   - לסרי 
נהון - מומחית לאינטרנט ולממשל, אודי סלנט - מומחה חווית משתמש 
התקשורתי- הייעוץ  חברת  מנכ"ל   - בסון  אורן  וסלולר,  אינטרנט   ,(UX)
ומיתוג  לשיווק  מומחה   - שפרלינג  גיל  אולמדיה,  הציבור  ויחסי  שיווקי 
ושיווק  אלקטרוני  למסחר  מומחה   - פדהצור  ירון  ובסלולר,  באינטרנט 
ד"ר  אינטרנט,  ויזם  בסושיאלסו  משותף  מנכ"ל   - כהן  גדעון  באינטרנט, 
 E Drive חיים סטרז' - מנהל תפעול מדקס סקרין, אבי בן ארי - סמנכ"ל
אינטראקטיבי,  ופרסום  לשיווק  ויועצת  מרצה   - גילת  כהן  מיכל   ,Tech
עוזי זהר - יועץ לשיווק ומסחר באינטרנט ובסלולר, יעל שביט-שטרן - 
יועצת לשיווק ומיתוג באינטרנט ובסלולר, בועז לבקוביץ' - הבעלים של 

במיתוג,  שמתמחה  קליימקס,  סטודיו 
פרסום שיווקי ופתרונות אינטרנט, ועוז 
הביו- בתחומי  ויזם  מנכ"ל   - ברנשטיין 

טק והמכשור הרפואי.
המשפטי  היועץ  אילון,  אביב  עו"ד 
נבחנו  "השנה  כי  אמר,  התחרות,  של 
כבשנים  ושוב,  אינטרנט,  אתרי  מאות 
המקוריות,  החדשנות,  בלטו  קודמות, 
כמות  השנה  גם  והאיכות.  ההשקעה 
עלייה  במגמת  היו  הנבחנים  ואיכות 
השופטים  לחבר  הציבו  ואלה  ברורה, 

אתגר לא פשוט כלל וכלל למצוא את הטוב שבטובים".
לדברי עו"ד אילון, "17 שופטים, המומחים כל אחד בתחומו, ובראשם 
ניתוח  בלימוד,  שעות  מאות  השקיעו  לוי,  עידו  התחרות,  ראש  יושב 
אחת  בכל  במיוחד  הבולט  האתר  את  למצוא  כדי  המועמדים,  והשוואת 

מקטגוריות התחרות".

והזוכים הם...
לאתרי  השנתית  בתחרות  הוענקו  שונות  בקטגוריות  פרסים  עשרות 
השמינית  השנה  זו  הנערכת   ,Webi Awards 2012 ומובייל,  אינטרנט 

ברציפות על ידי קבוצת אנשים ומחשבים. 
על  פרסים   8 לצד  קטגוריות,  ב-13  פרסים  הוענקו  הטקס,  במסגרת 
הצטיינות מיוחדת, האתרים הבטוחים ביותר לשימוש בקרב ילדים, וכן 7 
פרסים ייחודים חוצי קטגוריות, "אלוף האלופים" בסלולר, ואתר האתרים 

- "אלוף האלופים" באינטרנט.
"אלוף  בתואר  השנה  זכה  כללית  בריאות  שירותי  של  האינטרנט  אתר 
בדירוגי  ביותר  הגבוה  לציון  זכה  הכללית  של  האתר  בתחרות.  האלופים" 
של  רצופות  זכיות  ארבע  לאחר  הנכסף  בתואר  וזכה  בתחרות,  השופטים 
לאומי טרייד. האתר של בנק הפועלים זכה זו השנה השלישית ברציפות 

בתואר "אלוף האלופים" בקטגוריית הסלולר.
הגמר  בשלב  התמודדו  ופיננסים  ביטוח  חברות  אתרי  של  בקטגוריה 
בנימוקי  שזכתה.  היא  והאחרונה  לביטוח,  חברה  מגדל  מול  הפניקס 
השקטה  במהפכה  ממשיכים  לביטוח  חברה  "מגדל  כי  נכתב,  השופטים 
של הפיכת נושא הביטוח הסבוך והלא ידידותי, לנושא ברור ונגיש יותר 
לקוחות  של  לצרכים  מענה  ונותן  בקפידה  מתוכנן  האתר  ללקוחותיה. 
קבוצת מגדל. האתר מאפשר רישום וביצוע פעולות באופן מקוון בצורה 

תכליתית".
כ.א.ל.  ויזה  הגמר  בשלב  התמודדו  אשראי  חברות  אתרי  בקטגוריית 
כובש  קארד  לאומי  של  "האתר  שזכתה.  היא  שהאחרונה  קארד,  ולאומי 
את הבכורה בתחום רווי התחרות", ציינו השופטים. "האתר מאפשר קבלת 
לקוחות  נהנים  בנוסף,  ביותר.  ידידותית  בצורה  פעולות  וביצוע  מידע 

לאומי קארד מסטנדרט גבוה של זמינות ומהירות תגובה".
לאומי  בנק  הגיעו  מקוונת  בנקאות  אתרי  של  בקטגוריה  הגמר  לשלב 

יישומי  מחלקת  מנהל  פייט -  ערן  הפיתוח,  באגף  המובייל  תחום  מנהל  כהן -  חן  מימין:  הפועלים.  בנק  צוות  עם  מימין),  בתחרות Webi Awards 2012 (שני  השופטים  חבר  יו"ר  לוי,  עידו 
אינטרנט ומובייל באגף הפיתוח, אבי כוכבא - מנהל אגף הפיתוח, ערן טופלברג - מנהל תחום בנקאות במובייל באגף בנקאות ישירה, מירב ספקטורובסקי-ששון - מנהלת אגף בנקאות 
ניהול  מחלקת  מנהלת   - בלומנאו  חנה  ישירים,  בערוצים  מערכות  מנתחת   - גרניק  מאי  משתמש,  ממשק  תחום  מנהל   - פארן  גיל  ישירים,  ערוצים  קידום  מחלקת   - שניצר  קרן  ישירה, 

פרויקטים וערוצים, שירלי אקסלרוד - תחום הסלולר במחלקת קידום ערוצים ישירים ויפית אפרת - תחום הסלולר במחלקת ניהול פרויקטים וערוצים

עו"ד אביב אילון
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